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Glimt fra menighetsarbeidet

Utdeling av bok til 4- åringene på Statland og i Flatanger

På bildet ser vi fra v. 
Kristina Amalie Hatland.
som fikk følge av store-
søster Kathrine og til høyre
Mina Linnea Claassen
sammen med Torgeir
prest.

Rett på nyåret, den
13. januar, fikk 4- åringene
i Statland menighet kirke-
boka i gave.Boka handler
om Bo og Nora. Det er
også flere bibelfortellinger
og sanger i boka.

I Flatanger ble
«Min kirkebok 4»
delt ut i Løvøy kirke
den 20. januar.

På bildet står fra v.
Linnea Ekker Dølvik,
Guro Beate Estensen
Opland, Erle Aakvik
Olsen og Tone Elise
Dølvik. 
Foran ser vi Kent 
Gabriel Lein og
Torgeir prest.
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Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102

torgeir.liasjo@
kirken.namdal.no

Organist:
Stein Moe  
tlf. 934 65168

stein_moe67@
hotmail.com 

Utgiver: Flatanger og Statland
menigheter

Trykk: Designtrykk as Namsos,
7800 Namsos

Bankgiro: 4409 32 61221

Flatanger menighet:
Kirkeverge: Helge Lauvsnes, tlf. 934 68 669

helge.lauvsnes@kirken.namdal.no
Kirketjener: Aud Høstland tlf. 93465167 

aud-hostland@hotmail.com

Menighetssekretær: Anne Ruud Kristiansen
Tlf. 934 65 169/ 74 22 11 52
anne@kirken.namdal.no

Menighetsrådsleder: Aud Høstland, tlf 456 15 824

Statland menighet:
Kirkeverge: Marianne Torp, tlf. 74 22 72 30 

kirkevergen@namdalseid.kommune.no 

Soknediakon: Magne Fossum, tlf. 74 22 72 36 
diakonen@namdalseid.kommune.no 

Kirketj./klokker/renhold: Ida Alte, tlf. 74 27 91 47/ 41338319

Menighetsrådsleder: Ida Alte: idga@online.no

Redaksjonskomité: Aud Høstland, Ida Alte
Anita Bjørkås: anitaerher@yahoo.no
Torgeir Liasjø
Anne Ruud Kristiansen (redaktør)

MenighetsbladetMenighetsbladet
Fakta om Flatanger og Statland sokn

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdager og onsdager  kl 10.00-14.00

Menighetsb. Flatanger nr. 1-2013_Menighetsblad for Flatanger og Statland  15.04.13  07.56  Side 3



4

Slekters gang

Døpte
16.12.12: Liv Ronya Emilie Falk Bjørsvik, Vik kirke
25.12.12: Isak Johannes Einvik, Vik kirke
26.12.12: Synne Rian- Hågensen, Løvøy kirke
10.02.13: Liander Engesdal, Statland kirke
03.03.13: Even Nickolai Hanssen, Vik kirke
01.04.13: Maria Belen Dominguez, Statland kirke

Vigde
01.12.12: Kathrine Engesdal og Frode Thorsen, Statland kirke
12.12.12: Signy Alida Dahle og Nils Strand, Løvøy kirke

Døde
30.11.12: Sivert Johannes Sivertsen f. 1927
02.12.12: Odd Lauvsnes f. 1931
20.12.12: Øivind Nyrud Jonassen f. 1946
22.12.12: Magna Jørgine Langstrand f. 1917
06.01.13: Otto Feøy f. 1934
05.02.13: Berta Synøve Sandmo f. 1921
12.02.13: Marit Kvaløsæther f. 1922
14.03.13: Thomas Aune f. 1923
18.03.13: Kolbjørn Torgersen f. 1930
21.03.13: Arild Skorstad f. 1928

Det skjer et under i verden
hver gang et barn blir til,
over det gryende livet
lyser Guds skapersmil.

Omkved:
Ingen på jorden er himlen så nær
/:som barnet han tar i sin favn,:/

Det skjer et under når barnet
møter oss hud mot hud,
øynene speiler Guds himmel,
gir oss et glimt av Gud.
Omkved

Salme 1997 nr. 93

Det skjer et under i kirken,
større enn verden vet.
Barnet får del i Guds rike,
svøpt i hans kjærlighet.
Omkved

Menighetsb. Flatanger nr. 1-2013_Menighetsblad for Flatanger og Statland  15.04.13  07.56  Side 4



5

Dåpsbarna
Liw Ronya Emilie Falk
Bjørsvik ble døpt i Vik kirke
16. desember 2012. 
Foreldrene heter
Ann Charlotte Ronya Falk
og Steffen Bjørsvik.
Familien bor i Bräcke,
Sverige.

1. juledag ble Isak Johannes Einvik
døpt i Vik kirke. På bildet er han

sammen med foreldrene sine
Kristin Magrethe og Roy Hjalmar

Einvik. Familien er bosatt på Sparbu.

2. juledag har Synne 
Rian-Hågensen dåpsdag.
Hun ble døpt i Løvøy kirke. 
Foreldrene er Lena Rian
Hågensen og Pål Einar
Hågensen. Storebror heter
Sander. Familien er bosatt i
Flatanger.

Foto: Aud
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Dåpsbarna forts.
Den 10. februar ble Liander
Engesdal døpt i Statland kirke.
Stolte foreldre er Linda Engesdal
og Roger Øie. 
På bildet er de sammen med
sokneprest Torgeir Liasjø.
Familien er bosatt på Statland.

Even Nickolai Hanssen har
dåpsdag den 3. mars. 

Han ble døpt i Vik kirke.
Foreldre er 

Tone Kristin Hårstadstrand
og Ketil Hanssen. 

Vi ser han sammen med
foreldrene og storesøstrene

Ine Charlotte, Rakel og Ronja.
Familien bor i Flatanger.

Foto: Ida
Foto: Aud

Sommertur
Tirsdag 4. juni er du velkommen til å være med på sommertur til Solhaug grende-
hus i Namdalseid. Vi får servert sodd, kaffe, kake/dessert. Egenandel kr 200,-.
Buss fra Kvaløysæter kl.10.30. Skyss for rullestolbrukere også. Påmelding til
kirkekontoret innen torsdag 30. mai - tlf. 93 46 51 69. Kom og bli med!        
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Brudepar
1.desember ble Kathrine
(Engesdal) Thorsen og Frode
Thorsen viet i Statland kirke. 
De nygifte bor i Namsos.

Den 12. desember 2012 giftet 
Signy Alida Dahle og 

Nils Strand seg
i Løvøy kirke. 

Paret er bosatt 
på Lauvsnes.

Foto: Ida

Foto: Aud
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Min salme/sang

Denne sangen er mest kjent gjennom at Lapp-Lisa begynte å synge den i 1936.
Sangen er skrevet av Ejnar Westling (1896-1971) og er sannsynligvis skrevet på 1920-tallet.
Anna Lisa Vikström (Lapp-Lisa) ble født 1889 i den lille bygda Mark, ca 3 mil vest for
Vilhelmina. Hun gikk på Frelsesarmeens krigsskole i Stockholm i 1911 og begynte der-
etter å reise rundt som forkynner og sanger. Den første plata ga hun ut i 1929. Hun ble
også populær i Amerika blant emigrerte svenkser, og hun ble invitert over på turné flere
ganger. I løpet av de 50 årene hun var virksom, reiste hun mellom 100 000 – 150 000
mil. Den mest kjente plata hun sang inn, ”Barnatro”,  solgte i 100 000 eksemplarer.
Lapp- Lisa døde i 1974.
(Opplysningene om Lapp-Lisa er hentet fra nettsidene til Lapp-Lisa museet på hjem-
stedet hennes: www.lapplisa.vilhelmina.com)

Ruth Hagerup ble utfordret til å velge salme/ sang og
«hennes salme» «Barnatro» er gjengitt nedenfor.

Barnatro
Har du kvar din barnatro ifrån hemmets lugna bo?

Kan du bedja än, som förr du alltid bad:
"Gud som haver barnen kär, se till mig som liten är" 

Gamla mor då känner sig så nöjd och glad. 

:/: Barnatro, barnatro, till himmelen du är en gyllen bro. :/: 

Du har kanske vandrat kring, runt om hela jordens ring, 
och i fjärran land du sökt att lyckan nå. 

Du har gråtit mången gång, då du hört en gammal sång, 
som du minnes ifrån hemmets lugna vrå. 

Lik en seglare i hamn blev du lugn i modersfamn, 
då hon smekte dig och sjöng om himlens land. 

Hennes stämma blev så varm, när du låg vid hennes barm, 
hon din framtid lade tryggt i änglars hand. 

Du blir lycklig liksom förr, om du öppnar hjärtats dörr, 
barnaårens sällhet åter bliver din. 

Uti himmelen blir fröjd, och du själv blir glad och nöjd. 
Du kan sjunga sen med jubel i ditt sinn: 

:/: Barnatro, barnatro, till himmelen du är en gyllen bro. :/:
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Presten har ordet

«Boble» var det populære navnet på folke-
vogna, en bil som de fleste kunne ha råd til,
ble det sagt en gang i tiden. I dag er den et
statussymbol på linje med merkeklær. 

Når vi snakker om å være i en boble, er det
likevel ikke bilen vi tenker på, men at vi be-
finner oss i en tilstand eller situasjon som
har lite med andres virkelighet å gjøre. Vi vet
at en voldsom forelskelse kan virke sånn.
Men det fins andre bobler også.
Norge som nasjon befinner seg i en situa-
sjon på siden av verden for øvrig. Land etter
land det ellers er naturlig å sammenlikne
oss med, opplever krise i økonomien.
Banker går over ende, arbeidsledigheten
skyter i været, nyfattigdom setter folk på
gata, og kriminalitet, angst og fortvilelse
rykker innpå folk som før levde like så be-
skyttet som vi gjør. 
Statsminister Stoltenberg maner til nøktern-
het – vi har ingen garanti for at vi går fri.
Men Norge går så det suser. Da kan vi fort
få en illusjon om at vi er usårbare. Det er
boblen vi bor i. Vi har over lang tid hatt et
godt lederskap både i næringslivet og
politikken. Men vi kan ikke bare tenke på
egen velferd og trygghet. Skjevfordelingen
av godene er forutsetningen for den rik-
dommen Norge har. Den kan samtidig rive
bort grunnlaget for vår velstand. Det er
verken oljen, fisken eller turismen som
sikrer velstand. Heller ikke våpenmakt og
militærmakt. Vi er avhengig at et godt nabo-
forhold til andre land, gode handelsavtaler,
fred og fordragelighet. Mennesket lever ikke
bare av brød…  Men hva når mennesker
ikke har brød? For oss som lever i boblen,
kan fattige mennesker oppleves direkte
plagsomme. En måte å løse problemet på,
er å kriminalisere tigging (som somme vil
både i Bergen og Trondheim). 

Boblen vi bor i - og Fear Factor
En annen måte er å kriminalisere grådighet!
Er det prøvd?
Mange begynner å merke «Fear Factor» (et
kjent TV-program), «fryktfaktoren» på norsk.
Som TV-underholdning gir det litt spenning i
livet til slappe sofaslitere. Fryktfaktoren har
folk spilt på både i barneoppdragelse, poli-
tikk og forkynnelse. «Frykten er mitt våpen»
(Alistair McLean).  Det har satt spor som
skremmer, men vi lærer sent. Vi skal ikke
skremme barn. Politisk terror er ikke tjenlig
(på sikt). Å utmale helvetes pinsler støter
folk bort fra kirken – og bort fra Gud. Men
utenfor boblen rir frykten oss. Barn blir eng-
stelige. FN, Knesset og Sør-Korea skjelver.
Og folk rømmer alt som uroer samvittigheten.
Storpolitikken gjør vi så lite med i menighets -
bladet. Egen barneoppdragelse og egen
samvittighet skal vi derimot gi stor plass. Tu-
ristreiser til utlandet kan gi fattige en styrket
økonomi – og gi oss en litt bedre samvittig-
het. Men noen av oss synes det med vårt
forbruk blir vanskelig å se dem i øynene.
Privat har kona og jeg en bil som har
passert 180.000. Vi vurderer å kjøpe en som
ikke har gått så langt. Men neppe «boble».
Det er nok med den vi er inni. Jeg kan en
vits om fangen som satt i fluktstol og spiste
rømmegrøt. Men det er heller ikke så enkelt
å melde seg ut! 

Det enkleste er ikke å bry seg. «Jeg har det
som folk flest», vil mange si. Men, andre
steder betyr det å mangle mat, være syk, dø
ung. «Jeg gjør som naboen», kan vi heller
si. Men naboen har kanskje en fintfølende
samvittighet, og har det ikke helt godt med
seg selv han heller. (Jeg må slutte her,
redaktøren gir meg ikke spalteplass til mer.
Så får du som leser, trekke de konklusjonene
som må trekkes).

Torgeir
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Tilbakeblikk Statland og Flatanger

På bildet ser vi fra v. Linn Sofie Mork, Nina Bendiksen, Lisbeth Finanger og Karen Finanger

Vi synger jula inn
9. desember begynte julestemningen å komme til Statland. Det var innslag
både med fellessang, solonummer og grupper. Jentene på bildet bidro til at

det ble en flott kveld sammen med sokneprest, organist og forsamling.

På bildet ser vi fra v. sokneprest Torgeir Liasjø, Jans Martin Dahle Olsen,
Tonje Aagård, Brede Moe og organist Stein Moe.

Den 16. desember møttes menighet og solister i Vik kirke til
«Vi synger julen inn». En fin tradisjon innimellom alle juleforberedelsene,

en mulighet til å gi plass for julens budskap i ei travel adventstid.
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Julebakst fra 9. klasse

På bildet ser vi foran fra v. Mariann Hårstadstrand, Benedikte Aune, Ronja Estensen, Randi
Olsen, Ruben Halmøy, Connie Meland Aakervik. Andre rekke fra v. lærer Ellen Krokstad,
Marius Hanssen, Viktor Meland, Mikael Dahle Strand, Vegard Høstland og Reidar Estensen.

9. klasse ved Lauvsnes skole baker hvert år julebrød for besøkstjenesten i
Flatanger menighet. Her er årets «glade bakere». Baksten blir til stor glede

for de som får den. Tusen takk for innsatsen!

Juletrefest
Mandag 7. januar arrangerte menighetsrådet juletrefest i
Lauvsnes samfunnshus. Huset fyltes med både unger og
voksne. Flatanger musikkforening spilte. Menighetsrådet
gikk også i år «til scenen». De spilte rollespillet «Sko-
maker Martin» med Torstein Einvik i hovedrollen. 

Foto: Turid Kjendlie
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Årsfest i Statland kirke
Onsdag 27. februar var det storbesøk
da «gammelpresten» Eiliv A. Larssen
kom. Statland menighet arrangerte
menighetens årsfest i kombinasjon
med årsmøtet, og Eiliv var forespurt
om å holde festtalen. I et uvanlig
dårlig vær med vind og regn ankom
både fotfolk og anna folk, så vi var en
bra flokk tilstede. Men det var både
mat og plass til langt flere. Frammøtte
fikk et gledelig gjensyn med Eiliv, og fikk
også høre hvordan han har det på sitt
nye tjenestested. I talen ga han blant
annet denne tankevekkeren:
«Er en halv sannhet, en hel løgn?».
Under festen ble det blomsteroverrek-

kelse til festtaleren og til flere som for-
tjente takk for innsatsen det siste året.
En særlig takk gikk til Toralf Finanger
som hadde laget både kransestativ og
blomstervaser i smijern til kirka, og til
Olga Oksdøl som trofast syr dåpskluter
hvert år.
Mer fra besøket av Eiliv på side 30 og 31.

Årsfest i Flatanger
Vi må kunne koste på oss en festlig
sammenkomst straks vi ser en anled-
ning. En aktuell anledning kan være
den årlige gjennomgang av
menighetens aktiviteter som behandles
i et lovpålagt årsmøte. Da skryter vi
uhemmet og er i godt humør. Årets års-
fest var lagt til Flatanger Montssori-
skole på Vik. En engere forsamling
mennesker fikk referert årsmelding og
regnskap, og ble servert kveldsmat på
heimevant vis (dvs. vi smurte kakskiva
sjøl). Organist Stein Moe trakterte trekk-
spill og kaffe, og menigheten sang.
Misjonsrådgiver i Nidaros bispedømme,
Olav Svanholm, hadde tatt turen helt
fra Trondheim, og informerte om misjon
generelt, og om våre to misjonsprosjekt
i Mali og Israel. Han viste hvordan
misjon og misjonsforståelsen har en-

dret seg fra å
være en beve-
gelse «fra Vesten
til resten», til å bli
en bevegelse «fra
alle steder til alle
steder». I dag er
vårt eget land like mye gjenstand for
misjon som at vi sjøl driver misjon andre
steder. Misjon ble en gang oppfattet
som en type hjelp og belæring fra de
som mente seg å være kommet lenger i
utvikling enn andre. I dag er misjon langt
mer det å være medvandrere som deler
med hverandre. Vi møter noen som vi
slår lag med på veien mot noe bedre.
Med på årsmøte var også representan-
ter for minnefondene, kirkeforeningene,
for støttegruppa for Kvit- veistunet og
fra Midtre Namdal kirkelig fellesråd.

Torgeir.

Torgeir.
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Salmekveld i Løvøy kirke

Gudstjeneste i Klubbhuset på Oppland

Den første salmekvelden ble arrangert i Vik kirke i mars i fjor. Dette året ble
den gjennomført i Løvøy kirke den 7. mars. Tove Dahle Aagård og Kari Leknes
var stødige forsangere. Matilde Hanssen sang en flott barnesang. Organist
Stein Moe akkompagnerte solist, forsangere og forsamling. Kvelden ble ledet
av sokneprest Torgeir Liasjø som fortalte litt om bakgrunnen og forfatterne til
noen av salmene.

Søndag 3. februar ble værmessig en stor opptur. Mange benyttet dagen og det
fine været til en tur på ski – det ble etter hvert mange biler parkert langs veien
mellom Fjell og Jøssund, og både store og små la på tur innover fjellheimen.
Noen utsatte kanskje skidagen og holdt gudstjeneste i Klubbhuset på Opp-
land. Stein hadde med trekkspill, noen andre hadde med kaker og anna mat –
og kaffe. Takk til dere som åpnet huset og ordnet i stand for både gudstjeneste
og (gratis) kirkekaffe.

På bildet ser vi fra v. soknepresten, organisten, Matilde Hanssen, Tove Dahle
Aagård og Kari Leknes 

Torgeir.
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Foto: Anne Laukvik.
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Kirkeforeningene
Nylig hadde Løvøya Kirkeforening basar på Nordgårdstua, nærmere bestemt
9. april.  Mange hadde funnet veien dit. Både næringsliv og privatpersoner
bidro med gevinster. Netto overskudd ble 30 000,-.  Pengene vil bli brukt til
synlige ting i Løvøy kirke. Løvøy kirkeforening vil takke alle som har kjøpt lodd,
gitt gevinster og som møtte opp på basaren. 

Prosesjonskors
Løvøy kirkeforening har gitt prosesjons -
kors  til kirken. Det ble ferdig før jul
og er nydelig utført av Stein Moe.
Tusen takk!

Offerposer
Vik kirkeforening har gitt to flotte
offerposer til kirken. De vil bli brukt i
noen av gudstjenestene. De er sydd
av Randi Strøm Stensby.
Tusen takk!

Foto: Aud
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Magne Feragen.Lodd-selgere og -kjøpere.
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Påskebok

På bildet ser vi  foran fra venstre: Torgeir prest, Thea Steffensen og Sara Linnea
Hansen. Bak fra venstre: Sebastian Aune Edvardsen, Gustav Rotvold Stamnes,

Sander Rian-Hanssen.
9-åringene i Flatanger fikk påskebok i Løvøy kirke den 17. mars.

Dette året var det boka «Historien om Jesus» som ble delt ut. Den handler
om Jesu liv fra fødselen og til han blir tatt opp til himmelen.

Boka har fine illustrasjoner.

Dagens ord:
Sammen med Gud 
sel om i ikke se ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?

Jesus og Tomas,
bibelserien side 4-5

Paradisbukta 
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Barnesiden fortsetter på side 16.
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Prikk til prikk

Fargelegg

Finn 
fem 
feil

SIDE

Tegning: Kari Sortland

T
e
gn

in
g:
  

K
ar

i 
S
o
rt

la
n
d

D
e
 t

o
 b

ild
e
n
e
 v

 M
ar

ta
 o

g 
Je

su
s 

e
r 

n
e
st

e
n
 l
ik

e
. 

F
in

n
e
r 

d
u
 d

e
 f
e
m

 f
e
ile

n
e
 p

å 
b
ild

e
t 

u
n
d
e
r?

Fargelegg Maria og disiplene 
som lytter til Jesus!
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Bibelutdeling til 11-åringene

På bildet ser vi fra v. sokneprest Torgeir Liasjø, Sigurd Hanssen Waldersløff,
Ingeborg Hannssen Waldersløff. Bjørg Vedvik, Aksel Vedvik, Ida Høstland Havn,

Thomas Hårstadstrand Førde og Iselin Sæter Hårstadstrand.

Søndag 3. mars fikk 11- åringene den nye konfirmant-
bibelen med 2011 oversettelsen i Vik kirke.

Bibelen skal de seinere bruke i konfirmantundervisningen.

Bibeldagen ble markert i denne
gudstjenesten og 11-åringene fikk
prøve seg på en konkurranse. De
var inndelt i to lag. Alle bøkene i
«Det nye testamente» sto skrevet
på hvert sitt ark og var blandet.
Oppgaven var å henge dem i
rekkefølge. En voksen på hvert
lag fikk ha en bibel foran seg som
«fasit».

F
ot

o:
 A

ud

Menighetsb. Flatanger nr. 1-2013_Menighetsblad for Flatanger og Statland  15.04.13  07.56  Side 17



18

Konfirmnantcup 2013 i Namsoshallen

På bildet ser vi fremst: Espen Duklæt Finnanger.  Foran fra venstre: Torgeir prest,
Connie Meland Aakervik, Benedikte Aune, Randi Olsen, Mariann Hårstadstrand,
Ronja Estensen. Bak fra venstre: Inga Eline Myren, Andrea Oksdøl Lervik, Viktor
Svendsen Meland, Vegard Høstland, Marius Hanssen og Mikael Dahle Strand.

F
ot
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For 29. år på rad ble det arrangert volleyballcup for konfirmantene i regionen.
Som vanlig var arrangementet lagt til første lørdag i februar – og stedet var
Namsoshallen. Det er Namsos KFUK/KFUM som står bak – i samarbeid med
Namsos volleyballklubb og menighetene i Namdal og omegn. 
Fra Flatanger og Statland møtte 13 av 16 konfirmanter. Ikke alle ønsket å
spille, så vi stilte kun med ett lag – med innbyttere. Resten fulgte med fra
tri-bunen. Det var 24 lag påmeldt – til sammen rundt 200 konfirmanter. Natta
før kom det kolossalt med snø i indre strøk, 70 cm ble det sagt på radio, så 
konfirmantene fra Røyrvik kom seg ikke i vei.
Laget fra Statland/Flatanger klarte seg bra i de innledende rundene, men i
kvartfinalen møtte de konfirmanter fra Grong som viste seg å være for sterke.
De ble for sterke også for alle de andre lagene, og vant finalen. Dermed fikk
Grong, årets nykommer, en aksje i den gjeve pokalen som det kjempes om.
I fjor vant Namdalseid. Med en god porsjon stolthet kan vi registrere at også
årets konfirmanter gjorde bra innsats. 
Arrangørene fortjener takk for uegennyttig og trofast innsats i alle år. Takk til
deltakerne herfra – og ikke minst takk til dere foreldre som støttet opp i for-
bindelse med trening, kjøring og stor entusiasme under kampene. Torgeir.
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Diakonens side
Første søndag
etter første fullmåne
etter vårjevndøgn

Hvilken dag er dette? Jo – den viktig-
ste dagen i året, og den viktigste
dagen for oss kristne og for den
kristne kirke: Påskedag. 

Fordi denne dagen er så viktig ble
det fastlagt på det berømte kirkemø-
tet i Nikea i 325 e.Kr. å forenkle den
tidligere praksis, slik at påsken skulle
feires «på første søndag etter første
fullmåne etter vårjevndøgn».

Vi benytter den gregorianske kalen-
der. Den «gregorianske» påske kan
komme på 35 ulike datoer, f.o.m. 22.
mars t.o.m. 25. april. Forrige gang
den falt på 22. mars var i 1818, og
neste gang blir først i 2285. Påsken
falt på den seinest mulige datoen,
25. april, i 1943, og neste slike tilfelle
blir i 2038. Datoene for påsketids-
punktet følger en syklus som gjentar
seg hvert 5 700 000. år - eksakt. 
19. april er den vanligste datoen (3,9
prosent av tilfellene).

Slik henger påsken sammen med
skaperverket og månen.
Når vi har lagt vårjevndøgn og
påsken bak oss, og det går mot vår
og lysere tider, da er det nettopp livet

vi feirer: At Jesus sto opp fra graven
og seiret over døden, får betydning
for hele vårt liv.

Det er Gud som gir oss liv, og som
gir oss liv til livet. Gud har en plan
med våre liv, og vil at vi skal leve det
gode liv som et Guds barn. Påsken
og påskens farger og symboler
minner oss om livet, om livet som
seiret over døden.

Men i påsken er vi og blitt minnet om
døden, om dødskreftene, om det
onde og om lidelsen. Vi er ikke fritatt
fra dødskreftene, og er ikke lovet
evig liv her på jorda, men vi som tror
på Gud og vil være et Guds barn,
skal få leve i håpet om evig liv. Vi tror
på ”legemets oppstandelse og det
evige liv” slik trosbekjennelsen ble
fastlagt på det samme kirkemøtet i
Nikea i 325. 

Ha ei fortsatt god påsketid!
Magne
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Gravsteder – vedlikehold og stell
Kirkelig fellesråd som forvaltnings-
organ for kirkegårdene er opptatt av
å kunne holde kirkegårdene i best
mulig stand til enhver tid. Dette
gjelder også de som jobber på kirke-
gårdene. Vi er opptatt av at kirke-
gårdene fremstår som vakre og
velstelte slik at brukerne opplever 
det godt å gå til sine graver for å
plante og stelle.

I dette ligger det mange oppgaver,
slik som å påse at avfall blir tatt hånd
om på en god måte, at plener blir
holdt fine, at gravene blir planert og
tilsådd, at gresset blir klippet også
rundt gravminnene og gjerdene, at
busker og beplantninger blir vedlike-
holdt, at veiene blir renset for ugress,
for å nevne noe.

Den enkelte graveier/fester har også
en rolle og et ansvar for at kirke-
gårdene fremstår som fine. Dette
handler om hvordan de enkelte
gravsteder blir vedlikeholdt. I denne
sammenheng finnes det regler om
hva som kan tillates og hva som ikke
tillates. 
Regelen er at det er anledning til å
opparbeide et plantefelt foran
gravminnet. Dette plantefeltet skal
ikke være bredere enn gravminnet
og kan ikke gå lengre frem enn
60 cm. målt fra gravminnets bakkant.
Det er ikke anledning til å plante
vekster/busker ved siden av eller
bak gravminnet.

Det er anledning til å ramme inn plan-
tefeltet med kantstein eller bedplate.
Kantstein og bedplate skal fortrinns-
vis være av granitt, gjerne av samme
steintype som gravminnet.

Noen benytter runde steiner som inn-
ramming av bedet. Dette er ikke tillatt,
da disse steinene lett kan komme ut
av stilling og medføre at plenmaski-
nen får denne inn i klippepanna. Når
slike ting skjer, utsettes de ansatte og
omgivelsene for fare samt at klippe-
utstyret blir ødelagt. Vi vil unngå at
dette skjer og oppfordrer derfor de
som har slike steiner liggende som
bedomramming, om at de blir fjernet.

Et annet forhold vi ønsker å fokusere
på er beplantning som finnes på
siden eller bak gravminnet. Slik
plantning gir noe mer arbeidskrevende
vedlikehold, ikke minst i forbindelse
med graving av grav i nærheten,
samt at det lett kan oppstå skade på

Menighetsb. Flatanger nr. 1-2013_Menighetsblad for Flatanger og Statland  15.04.13  07.56  Side 20



beplantningen ved at gravemaskin
eller plenmaskin kommer borti.
Det viser seg også at det dannes
rotsystem som påvirker gravminnets
stabilitet når det plantes større busker
like ved.
Kirkevergen ber om at de som har
slik beplantning får ordnet med å få
det fjernet. 

Gravminnet.
Gravminnet er graveier/festers eien-
dom. Dette medfører at graveier/fes-
ter har ansvar for å påse at grav-

minnet er forsvarlig sikret og at det
ikke står i fare for å velte over ende.
Dette er viktig å følge med, da en velt
av en gravstein kan medføre skade
på mennesker. Dette må en unngå.

Hvis noen trenger hjelp til å rette opp
gravstein, fjerne busker eller andre
ting står vi til tjeneste, 
ring tlf. 93 46 86 69.

Kirkevergen.

21

Fra og med sommersesongen 2013 opphører ordningen med at medlemmer
av de respektive minnefond ivaretar oppgaven med vedlikehold og stell av
graver. 

Vi vil samtidig få rette en stor takk til de som år etter år har plantet og vannet
på Vik- og Løvøy kirkegårder, i tillegg til ulike vannekorps på Løvøy kirkegård
hvert år.

Det tilbys nå en ny ordning som inneholder følgende tjenester for det enkelte
gravsted:
• Nedsetting/ montering av selvvanningskasse
• Utplanting av vårblomster, Stemor (før 17. mai)
• Utplanting av sommerblomster, ca. 15. juni
• Borttaking av sommerblomster og utplanting av Røsslyngplante, ca.15. sept.
• For øvrig inngår tilsyn og vanning, samt utskifting av blomsterjord hver vår.

Alt dette til en årspris på kr 650,- inkl. mva. (2013- pris).

De som har hatt avtale om stell tidligere, har fått brev om den nye ordningen.

Hvis det er flere som ønsker å benytte dette tilbudet, ta kontakt med kirke-
verge Helge Lauvsnes tlf. 93 46 86 69.

Ny ordning – stell av gravsteder
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Gudstjenester
Mai
01.05: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00

04.05: (Lør) Vik Konfirmasjon kl. 11.00

09.05: Utvorda kystfort Gudstjeneste kl. 13.00

11.05: (Lør) Statland Konfirmasjon kl. 11.00

17.05: Statland Gudstjeneste kl. 09.30

17.05: Vik Gudstjeneste kl. 11.30

19.05: Statland Høytidsgudstjeneste kl. 11.00

20.05: Løvøy Høytidsgudstjeneste kl. 11.00

Juni
02.06: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

Besøk av Annbjørg Hesselberg

09.06:             Statland Gudstjeneste Kl. 11.00 

16.06:            Løvøy Gudstjeneste Kl. 11.00

30.06:          Lauvsnes Gudstjeneste på 
Tangsprelldagan Kl. 11.00

Junli
07.07: Vik Konfirmantjubileum kl. 11.00

14.07: Statland Gudstjeneste kl. 11.00
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21.07: Løvøy Konfirmantjubileum kl. 11.00

August
04.08: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

18.08: Løvøy Kveldsgudstjeneste kl. 19.00

September
01.09: Sørnesset Gudstjeneste kl. 12.00

08.09: Statland Gudstjeneste kl. 11.00
Present. av nye konfirmanter
Utdeling av 6- års bok.

15.09: Løvøy Gudstjeneste kl.11. 00
Present. av nye konfirmanter

Oktober
06.10: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

13.10: Statland Høsttakkefest kl. 19.00

20.10: Løvøy Høsttakkefest kl.11. 00

Velkommen til gudstjenestene!

Følg med i Namdalsavisa, flatanger.kommune.no, «Hør Her»,
og www.kirken.namdal.no for eventuelle endringer.
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Årets konfirmanter
Løvøy kirke lørdag 27. april

Vegard Høstland
Viktor Svendsen Meland

Mikael André Dahle Strand
Benedikte Aune

Ronja Irene Estensen
Connie Meland Aakervik

Statland kirke lørdag 11. mai
Espen Marius Duklæt Finnanger

Maria Belen Bertiz Dominguez
Andrea Oksdøl Lervik

Inga Eline Myren

Vik kirke lørdag 4. mai
Reidar Julian Estensen
Marius Hanssen
Fredrik André Søraa
Mariann Jeanette Hårstadstrand
Randi Lovise Olsen

Gud, lær meg å se
at hvor jeg går, følger du med,
at dine øyne ser
/:alt som meg skjer.:/

Gud, lær meg å gi
hva du vil ha. Lær meg å si
at alt det du gir meg,
/:tilhører deg.:/

Gud, lær meg å ta
det som du gir, og takke glad.
Lær meg å bruke godt
/:alt jeg har fått.:/

Gud, lær meg å stå
der hvor du vil. Og lær meg så
hva jeg skal gjøre der.
/:Vær du meg nær.:/

Kristin Solli Schøien, fra Salmer 1997 nr. 51.
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Vik og Løvøy kirkeforening
Hodebøylemikrofoner og trådløs mikrofon måtte byttes ut i kirkene p.g.a at
mobilnettet skal ta i bruk frekvensen som de trådløse mikrofonene har
brukt tidligere. De nye er betalt av kirkeforeningene. Tusen takk.

Litt av hvert

Løvøy kirkeforening
har stadig nye prosjekter. De har planlagt og betalt for et flott prosesjon-
skors til Løvøy kirke. Prosesjonskorset er laget av Stein Moe. De har også
kjøpt inn stativ og vaser til blomster og kranser til bruk ved begravelser.
Lysekronene trengte en oppussing, og nå skinner de etter godt stell hos
tidligere innehaver av Messingsmia på Sparbu. 

Salg av minnekort
Du kan nå få kjøpt minnekort hos Spar Flatanger for både Vik og Løvøy
kirker. De koster 100 kr pr. stk. (kun kontant salg). Minnekort selges også i
de andre dagligvarebutikkene i kommunen og på Servicekontoret og kirke-
kontoret. Pengene går til minnefondene i Vik og Løvøy og brukes blant
annet til forskjønnelse av kirkegårdene. 

Minnegaver 
Hjertelig takk for minnegavene som ble gitt ved begravelsene til Viktor
Meland og Sivert Sivertsen.                                         Løvøy kirkeforening.

Menighetsbladet
Vi takker hjertelig til alle som ga gaver til menighetsbladet i 2012. Som det
går fram av regnskapet for 2012 var det et underskudd på kr 11 080,-.
Gaveinntektene gikk ned og porto- og trykkerikostnader har økt. I år blir det
2 utgivelser av bladet. Vi oppfordrer alle til å bruke giroen i midten av dette
nummeret. Nytt i år er frivillig abonnementspris. Mer info på giroen.

Regnskapet for menighetsbladet 2012.
Utgifter:
Trykkerikostnader 44 600,-
Annet forbruksmatr. 3 590,-
Post, bank, porto 12 755,-
Refusjon til fellesråd 19 897,-
Sum 80 842,-

Inntekter: 
Tilfeldige inntekter 4 725,-
Annonseinntekter 10 595,-
Gaver 53 826,-
Renteinntekter 616,-
Sum 69 762,-
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Spesialverksted for TV og Radio
Telefon 74 27 24 34

Hvorfor ikke prøve ferdigsmurte lefser, gomme og kransekaker fra

STORMARKED
ODD INGEBRIGTSEN A/S
Pinav. 6 • 7800 Namsos
Tlf.. 74 27 22 66

Tlf. 74 28 95 13 7777 Nord-Statland

Ring og bestill, bringes etter avtale

Einvika overnatting og havfiske
7770 Flatanger

Leiligheter m/kokemuligheter, dusj og toalett.
Havfiske og sightseeing. Utleie av småbåter.

www.einvika.no
Tlf. 74 28 83 47 – Mob. 970 10 490

L. Mårvik
SKJÆRGÅRDSHANDEL
SMÅVÆRET 
Tlf. 742 89 930

- du kjenner oss
Besøk oss på: www.spar.no

FLATANGER - Tlf. 742 88 120

Forhandler
av:
GARMIN
GPS
Navig.utstyr

8 - 20 mand. - fred.

8 - 18 lørdag

14 - 17 søndag

lillianengbakken@hotmail.com

Kom og smak vår meny.
Hjemmelagede desserter og kaker.

Åpent i helgene i mai
Lørdag: 13.00-01.00  -  Søndag 13.00-19.00

Åpningstider f.o.m 1. juni
Tirsdag - fredag 15.00 - 22.00

Lørdag 13.00 - 01.00 - Søndag 13.00 - 19.00
Tlf. 74 27 98 92 / 91 72 37 30

www.fossekailn.no
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H. Sved
Jøssund

Tlf. 74 28 92 20

Assortert handelsforretning 7770 Flatanger – Tlf. 74 28 88 47 – Mob. 947 25 937

Søren R. Thornæs v 7
7800 Namsos

Tlf. 07300

Tlf. 74 28 83 00
Adr.: 7770 Flatanger

Vi tilbyr:
– Trivelige lokaler, hyggelig betjening og god mat for enhver anledning, som f.eks. bryllup – begravelser –

konfirmasjon – julebord (inntil 70 personer).
– Alle typer gatekjøkkenmat for henting – Solarium – Båtutleie – Fiskekort – Turistinformasjon

Kro – Motell – Gatekjøkken

Salg av nye og brukte båter.
Maritimt verksted.

Tlf. 74 28 87 71 - 908 50 587
Alt i byggevarer

Tlf. 742 88 290 - E-post: post@kjeminor.no

KJEMINOR A/S

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Namsos
Begravelsesbyrå AS
Abel Meyers gt. 21    –    Pb 50, 7801 Namsos

Døgnvakt: 74 27 23 61
Fax:  74 27 53 13 

www.nambeg.no  •  post@nambeg.no 

John Hegge  905 17 898  •  Berte Hegge  918 85 435 

Begravelser •  Kremasjoner •  Båretransport 
Gravminner •  Skrifttilføying 
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Nordmoe Hus
Snekkerservice a/s

Alt innen tømrer, snekkerarbeid, nybygg, restaurering
og takstering av boliger.

Telefon 950 59 222 • 7770 FLATANGER

Flatanger Regnskapskontor AS
Postboks 9 - 7771 Flatanger - Telefon 74 22 19 00

E-post: post@flatregn.no

Bokføring - Fakturering - Lønn - Konsulent - Budsjett
Betalingsformidling

Ruth Salong
Lauvsnes

Vi serverer filippinsk og norsk mat for store og små anledninger.
For eksempel koldtbord, varmmatsbuffe m.m. Spør oss om
menyer og priser. Ta kontakt med Agnes Hårstad, 7746 Hasvåg
For bestilling: Tlf. 74 28 99 66 - Mob. Tlf. 40 46 00 70
E-post: minikjokken-ah@hotmail.no                                                                                             

Agnes
Minikjøkken
og Catering

Ring for bestilling
Tlf. 416 29 377

Telefon 74 28 97 45 • Telefax 74 28 97 47
Mobil 918 76 916 • 464 15 708

FLATANGER MOTOR AS
Bil- Båt- og Landbruksverksted

7770 Flatanger

AgnesMinikjøkken og Catering

LEDIG ANNONSEPLASS
Ta kontakt - tlf. 93 46 51 69
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon

ble gjennomført 19. mars i Flatanger
og på Statland. Nærmere 30 personer,
både barn, konfirmanter og voksne,

deltok som bøssebærere, sjåfører,
mottaksansvarlige og opptelling-
skorps. Tusen takk for innsatsen
til alle sammen! Resultatet for 
Statland var kr. 3.768 og for Flatanger
kr. 17.070. Samla sett var resultatet
omtrent som i fjor. 
Tusen takk til alle som ga penger til
aksjonen!

Årets aksjonsresultat 
Foreløpige opptellinger for årets fasteaksjon gjør det mulig å anslå at årets
resultat vil lande på rundt 31 millioner kroner. Det er et resultat vi er svært
godt fornøyde med. Fasteaksjonen er en enorm dugnad, og nok en gang har
norske menigheter, bøssebærere og givere vist stort engasjement og vilje til
handling for en rettferdig verden.
Resultatet i år er en liten nedgang fra rekordresultatet i 2012. Likevel er årets
resultat et av de beste fra de siste ti år. Det viser at mange ønsker å støtte
Kirkens Nødhjelps arbeid, noe vi er svært takknemlige for.
I år er vi spesielt godt fornøyde med at flere menigheter lar voksne gå
sammen med konfirmantene som bøssebærere. Dette viser at aksjonen er
noe hele menigheten går sammen om og at arbeidet for en rettferdig verden
engasjerer alle generasjoner. 

Her kommer litt informasjon fra Kirkens Nødhjelp sentralt:

En stor takk!
Kirkens Nødhjelp takker alle menigheter for hva vi sammen har oppnådd

i fasteaksjonen i 2013! Nær 40.000 bøssebærere – voksne, barn og
ungdom har sammen nok en gang tatt den internasjonale diakonien

ut på norske veier, og helt frem til døra hos Ola og Kari Nordmann. For
oss i Norge blir det stort, viktig og livsforvandlende når vi tenker på hva
våre søsterkirker og trosbaserte samarbeidspartnere i sør utretter med
denne støtten. Her får våre hverdagshelter den støtten som skal til for

å sette planene ut i live. Sammen er vi et verdensvidt fellesskap
for rettferdighet. Sammen forandre! Takk! 
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Kjære venner i Flatanger 
Jeg har blitt bedt om å sende noen ord til menighetsbladet som en liten hilsen fra
meg. Og det gjør jeg gjerne. Noen av dere traff jeg jo da jeg var på en snarvisitt i
slutten av februar, og det var svært hyggelig. Men også litt vemodig å se at flere
var gått bort siden sist. Fred over deres minne!

Jeg tenker tilbake på mine 6 år i Namdalen prosti med glede. Det er sant som
det sies i sangen: Trøndelag er trivelig. Naturen er vakker og anvendelig, både til
fots  i høyden og til vanns i båt. Å se sola rulle i vest nedover Stamnes-fjellet eller
se den gå ned i havet ute ved Villa eller oppleve sommerkvelden på
Storfjellet – ja, jeg skjønner godt at så mange ønsker å få seg hytte hos dere.

Men aller best er likevel minnene fra samvær med mennesker. Først og fremst
med dem jeg jobbet sammen med både i Flatanger og Statland sokn, men også
alle de andre jeg ble kjent med gjennom arbeid og fritid. Jeg husker med glede
turene ut til gudstjeneste på Utvorda kystfort eller på Halmøya, eller til sol-
snufeiringen i gammen på Lauvsnes. Eller hverdagslige treff med hyggelige
mennesker på butikken eller rundt lunch-bordet på Miljøbygget. Jeg husker også
treffene vi hadde på Heimen på Lauvsnes og Alderspensjonatet på
Statland, og konfirmanttimene med greie ungdommer fra begge sokn. 
For ikke å snakke om de mange gode møtene rundt kaffekoppen i mange
hjem – både i sorg og i glede. Jo, det er virkelig sant: Tiden hos dere har
virkelig beriket meg! Derfor er det  alltid fint å komme tilbake på besøk.

Nå bor jeg i Aurskog-Høland kommune. Den er nokså stor i utstrekning, med
flere bygdesentra. Jeg bor på Bjørkelangen, som ligger akkurat 6 mil sør-øst fra
Oslo sentrum. Jeg har også her ansvaret for to sokn: Bjørkelangen og
Setskog, med til sammen ca 4000 mennesker. Bjørkelangen er kommunens
administrasjonssted, med rådhus, stor videregående skole, sykehjem, div.
butikksentra og kirke. Befolkningen her består av mange innflyttere, så 
kanskje det er rett å si at miljøet her er en smule mer «urbant» enn ellers i
kommunen. Setskog er ei mindre skogsbygd inn mot svenskegrensen. Også
der er det ei kirke, og barneskole og butikk. Mange som bor der inne jobber
på Bjørkelangen, og flere fra begge soknene pendler hver dag i kø inn til
arbeid i Oslo. Jeg misunner dem ikke!!!

I menighetene «mine» er vi 5 ansatte: Organist, trosopplærer – med ansvar for
barne- og ungdomsarbeidet og kirketjener/graver i hver av kirkene. Jeg er svært
glad for å ha disse som mine nærmeste medarbeidere; de er både dyktige og
ivrige. Men jeg er også glad for alle de andre ansatte innen kirke-sektoren: 
Kirkeverge, kollegaer i de andre soknene i kommunen – og også alle frivillige. 
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På Bjørkelangen er det et aktivt bedehus tilknyttet Normisjon, og her finnes det
virksomhet både for barn og voksne. Det er godt å oppleve at
samarbeidet mellom kirke og bedehus er godt!

Privat har jeg nå fått lov til å slippe å bo i presteboligen. Jeg har flyttet inn i egen
leilighet i en splitter ny to-mannsbolig, med flott utsikt over en stor korn -åker og
med en fjellrygg i vest som kan minne om Stamnesfjellet. Men hav er det smått
med, så min karriere i båt er nok over. Men jeg trives likevel godt
og opplever menneskene også her som hyggelige og imøtekommende. 

Jeg vil avslutte med ennå en gang og takke for alle gode minner dere har gitt
meg. Jeg kommer nok tilbake på besøk flere ganger og håper å treffe mange av
dere da. 

Med alle gode ønsker fra landsbypresten. 

På bildet ser vi Eiliv A. Larssen sammen med gamle kjente Ivar Engen og
Solveig Flore på formiddagstreff på Nordgårdstua den 28. februar.

Dagen etter at «gammelpresten» var på Statland, besøkte han formiddags-
treffet på Nordgårdstua. Mange hadde møtt opp for å hilse på Eiliv. Han
fortalte litt om arbeidet sitt i Aurskog- Høland og holdt andakt. Ellers på
programmet sto sang, musikk, bevertning og loddsalg med trekning, 

og på Statland
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Returadresse: Flatanger kirkekontor, Miljøbygget, 7770 Flatanger

Så grønn en drakt, så rik en duft
har smykket dal og enger!
Nu strykes ømt av lys og luft 
de fagre urtesenger. 
Hør lundens sus og bekkens brus
forkynne hva som kommer:
Omsider blir det sommer!

Sin lykke, fred og sommerfryd
må yre fugler prise.
I mark og skog fra nord til syd
de jubler frem sin vise.
Hør håpets klang i deres sang,
i hymnen de lar kvede
fra blomstereng og rede.

Men du, o Gud, som gjør vår jord
så skjønn i slike stunder,
gi at jeg akter mest ditt ord 
og nådens store under!
Som blomst og løv blir muld og støv,
skal vi og verden fare,
men Herrens miskunn vare.

Alt kjød er gress og flyktighet
det tæres fort av elde.
Kun du, Treenig majestet,
er evig i din velde!
Med sjel og kropp skal jeg stå opp
og blomstre i ditt rike,
når denne jord må vike.

La falme verdens prakt og glans,
la all dens lyst forsvinne.
Min venn er min, og jeg er hans,
vår kjærlighet skal vinne!
Så syng det ut: Snart skaper Gud
en sommer uten make
og gir oss alt tilbake!

Fra Salmer 1997 nr. 136
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